
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/23/2008

2008-04-03

UCHWAŁA NR 18/23/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 31 marca 2008 roku

w sprawie : powołania Powiatowej Komisji Konkursowej w związku z konkursem plastycznym p.n.:
„Piękna przyroda – zdrowy świat” organizowanym przez Urząd Marszałkowski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 61 Statutu Powiatu
Skarżyskiego
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Powiatowa Komisję Konkursową dla wyłonienia na szczeblu powiatu laureatów w
związku z konkursem plastycznym p.n. „”Piękna przyroda - zdrowy świat” w czterech grupach
wiekowych, zgodnie z Regulaminem przekazanym przez Urząd Marszałkowski, w składzie:
Przewodniczący : -Ryszard Sowa – Naczelnik Wydziału OS
- Jolanta Garbala – Członek Zarządu Powiatu
- Małgorzata Miller – Wydział OS
- Ewa Kierkowska – plastyk

przy udziale przedstawicieli gmin biorących udział w konkursie, w osobach:
- Marek Chojnacki - Gmina Skarżysko-Kamienna
- Grzegorz Pypeć - Gmina Skarżysko Kościelne
- Kazimierz Matla - Gmina Suchedniów
- Iwona Bednarz - Gmina Łączna
- Agnieszka Stachoń - Gmina Bliżyn

§ 2

Komisja konkursowa w terminie do 21.04.2008 r. wyłoni laureatów na szczeblu powiatowym

§ 3

W terminie do 30 kwietnia 2008 roku prace laureatów należy przekazać, zgodnie
z Regulaminem Konkursu do Urzędu Marszałkowskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu
1. Leszek Lepiarz ………………
2. Jolanta Garbala……………….
3. Artur Berus ……………………
4. Janusz Ordyński ………………

Data wytworzenia : 2008-04-03 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-04-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:37,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


